
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

N.  417          DEL  28/04/2014  
�

 
OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO IN SOSTITUZIONE DI PERSONALE 
ASSENTE AD UN DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI PATOLOGIA CLINICA( 
FIAMMA M.) 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta)�

�

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 28/04/2014 Al 13/05/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale; 

 

Premesso che, con Delibera n°2942/2013, è stato concesso, a far data dal 01.01.2014, un 

periodo di aspettativa non retribuita al Dott. Oggiano Massimiliano, dipendente di 

questa Azienda a tempo indeterminato in qualità di Dirigente Medico nella disciplina di 

Patologia Clinica, in servizio presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Tempio P.; 

 

Visto     che, con nota n°NP/2014/32900 del 18.03.2014, il Di rettore del Laboratorio Analisi 

aziendale, Dott. Flavio Lai, chiede l’attribuzione di un’altra risorsa a copertura dell’ 

assenza del Dirigente di cui sopra; 

 

Preso atto della nota  n° 3799 del 09.04.2014, con la quale l a Direzione Aziendale dispone la 

temporanea sostituzione del Dott. Oggiano, al fine di garantire l’efficiente erogazione 

dei servizi sanitari da parte dell’Azienda, in assolvimento dei L.E.A.; 

 

Vista la Delibera n°2342/2013, relativa all’ammissione d ei candidati ed alla contestuale 

approvazione della graduatoria della Pubblica Selezione nella disciplina in argomento; 

 

Dato atto  che questa Azienda ha formalmente interpellato tutti i candidati utilmente collocati  nella 

citata graduatoria, ad esclusione di coloro già in servizio presso questa Azienda; 

 

Visto che solamente la Dott.ssa Fiamma Maura, utilmente collocata al 7°posto, ha dato 

disponibilità all’incarico; 

 

Ritenuto  pertanto, opportuno, provvedere in merito; 

 

Visti  -      il D.Lgs. n° 502/92 e s.m. e i.; 

                                      -      il D.Lgs. n° 165/2001 e s.m. e i.; 

 -      il D.Lgs n° 368/2001 e s.m. e i.; 

       -      il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria; 

      -      la L.R. n°10/2006; 

    -      l’Atto Aziendale; 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
per i motivi sopra espressi,  
 
 
 
 



DELIBERA 
 

 
� di conferire, previa stipula del contratto individuale di lavoro, un incarico temporaneo in 

qualità di Dirigente Medico nella Disciplina di Patologia Clinica alla Dott.ssa Fiamma 

Maura, nata a Alghero il 23.11.1978, utilmente collocata al 7°posto della relativa 

graduatoria;  

�  

- di stabilire che l’incarico di che trattasi è conferito in sostituzione del Dott. Oggiano 

Massimiliano, assente per aspettativa dal 01.01.2014, e si concluderà, senza nessuna 

particolare comunicazione da parte dell’Azienda, al rientro del titolare del posto o al venir 

meno della condizione che ne ha determinato l’attribuzione; 

 

- di subordinare l’assunzione della  candidata alla verifica del possesso  dei requisiti  previsti 

dalla legge  per l’accesso agli impieghi presso le Aziende Sanitarie locali; 

 

- di attribuire all’ interessata il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente 

normativa; 

 

- di demandare al Responsabile del Servizio Personale  gli adempimenti derivanti 

dall’adozione del presente provvedimento; 

 
                                                                                                      Il Direttore Generale 
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda 
Allegati: n. ....0 

Struttura proponente: 

per il Servizio Amm.ne Personale: 

Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini 

L’estensore: t.fiori  

 


